Cin e.glo. in fi. adde. et in hoc casu loquitur et de puer. pua. c. vlti. na ex eo qd dicit qd fuit iudicio eccle ibi mioniu sepa tu dat intelligi qd ibi maritus in ipsa fornicatoe spirituali p seuerauerit. et sic etia ibi no. gof. et hoc adde quod no. xxx. q. i. nosce. in glo. ille tamen. v. sed nonne.

Non solu. qd si v. pscuerat ergo est pmitteda admo nito pscertum ubi est christiana que talia facit b. sin aut v. **C**in gl. b. c. ibi. fidelibus. adde b. no. b. q. b. c. congrue intelligat tam de pari qd de ipari coniugio et loquit de fornicatoe spuali et carnali. spuali. f. idolatria et ppter vtranz dimittit vxor. tam fidelis qd infidelis fm b. vnde qd dicit recede ab illa dic quo ad idolatriam planu est. de fornicatoe carnali sic legit. recede ab illa. f. infideli si te cogat ad talia. si non te cogat pot eam retinere dnmmodo velit desistere. et de fidelis dic recede ab illa si non vult desistere et eam potes conuincere coram ecclesia. fm bu.

In fidelis. b. c. loquit de impari coniugio. ber. dicit apulus. i. ad corinth. vii. c. discedit odio fieri chulthi ane bu. b. etia v. pecuniario. s. i. q. iii. totu. ff. de v. sig. pccat. **C**in. i. gl. ibi ipso iure. adde idē sentuū vni. pbi. et hosti. et de diuor. qto. quidaz n̄ dicunt qd non soluū pri mu mioniu nisi puerio pbenite uel religione intrante. sed b dicere est 3 ter. pcedite decre. quanto. sed io. gof. et hosti. tu tuus n̄ esset ut iudex dtem assignaret infideli. ar. et de puer. coniug. ex publico. et qui si sunt legi. latoz. fm hosti. qui ita no. in pre. c. qto. et adde quod dicit. j. e. q. ii. c. ii. **C**in glo. ar. qd in fi. adde ubi satis de hoc. et no. qd transgressio modi ul for me pstituit. pcessum irritu. ut et de resti. spo. pisanis. in fi. et de elec. quia. ppter. x. q. ii. §. quia vero. Itē pstituit sacri col latoem nulla. xxiii. di. quozunda. nam extra formā ecclesie non est locus ueri sacramenti. s. i. q. i. extra catholicam. fm gof. qui ita no. in pree. decre. pisanis.

Iam nunc. b. incipit. iii. ps qonif in qua dissuadet ut fidelis non dimittat vxorē infidelē. ppter deum io. de san. et scias qd inter aug. et pollentiu erat pten tio de expōne illius vbi apli. ceteris ego dico non dñs. et. qd pollentius exponebat de pcepto. sed aug. de ptilio quod b. psequit. defensus aut ad lram talis est. batenus tractauit nus et. ut b. dñ per io. ait. i. ad corinth. vii. non dñs. sb. dic de ore. ppro bu. locuturus. f. apulus. phibet hic tenet. ppxie b. mouet. v. i. consuluit. apulus ordo. apulus ut fidelis et. usqz ibi. tbi aut. et postea resume lram qd possit. et dic. q. p. q. uel ut. infidelibus coniugibus. tbi v. vetat. i. dissuadet uel sub for ma vetatois consulis ne fiat b. inquit. i. ad corinth. vii. supius in ea epla. vii. in christiano noie ergo fratris quilibet chystia nus intelligit. xi. q. iii. ad mensam. in regula ergo euāgelica f. si peccauerit in te frater tuus et. quilibet chystianus intelli git etia papa. b. filii. qui de hac copula nascunt b. imundi. i. spurii. b. ut. j. e. q. ii. in fm. nunc autē. i. si pmanetis b. sunt. i. esse possunt. pscuerant. i. si frequēter accesserint. hoztatus. f. a postolus. i. ad corinth. vii. cur ergo. v. causa. f. ut fideles lucri faciant infideles b. querant. i. acquirunt. vetat. i. dissuadet. i. ad corinth. ix. facienda ar. ea que sunt consiliū esse faciēda b. libera charitate. mat. xvii. ut vade et vede oia que habes et. b. officis. i. opibus. bu. gratioza deo et hoibus. xxxii. q. v. qui sūt. b. ad idē etia satis pcoradat qd dicit ipse aug. ait. n. seruitia qto magis indebita tanto gratioza que auctoritas sic exponēda est. seruitia qto magis indebita sub. aliis pari bus. vnde sensus est. i. qto magis liberius impensa gratio ra sunt quo ad hoc. vnde potest esse qd aliqui duo obligant equaliter ad seruiendū alicui. tñ alter magis indebite seruit. id est liberius. qd non attendit debitū ut ppter hoc suat qa debet sed tñ bonitate illius cui seruit. et tñ ex equali debito uel forte meliori seruit fm. do. bu. car. vnde v. tributū ppter peccatū factū est ut tributū imponeret. vnde colligit qd qlibz tenet soluere tributū. chysti aut q sine peccato erat tñ tenebat